
平成３０年４月２日

各中学校バレーボール部指導者 様

各クラブチーム指導者 様

釧路バレーボール協会

中学校委員会委員長 瀬谷 賢一

釧路地区中学校体育連盟

バレーボール専門委員長 中谷 智之

平成３０年度釧路バレーボール協会中学校委員会総会

兼 釧路地区中体連バレーボール専門委員会のご案内

学年始のお忙しい中、皆様におかれましては益々ご清勝のことと存じ上げます。また、

日頃より中学校委員会の事業に際しまして、ご協力いただきありがとうございます。

さて、平成３０年度釧路バレーボール協会中学校委員会総会兼中体連専門委員会を実施

いたします。つきましては、釧路地区のバレーボール部のあるすべての学校の顧問の先生、

クラブチームの指導者に出席していただきたく、下記のようにご案内いたします。

なお、欠席される際は桜が丘中学校瀬谷までメールで連絡をくださいますようにお願い

申し上げます。

記

１ 日時 平成３０年４月１１日（水）午後５時より

２ 場所 釧路市立桜が丘中学校２階図書室

釧路市桜ヶ岡６丁目２７番１２号 ※職員玄関からお入りください。

３ 議事進行

(１)平成２９年度反省(競技部、指導普及部、審判部、選抜報告、会計決算報告 ほか)

(２)平成３０年度計画(中学校委員会組織並びに事業計画、会計予算案 ほか)

(３)日本協会登録（JVA-MRS）について
(４)釧路帯広定期戦について

(５)その他

(６)質疑応答

※ 不明な点がありましたら、下記にお問い合わせください。

釧路市立桜が丘中学校 瀬谷 賢一

桜が丘中学校 ℡ 0154-92-0711 Fax0154-92-0712
携帯電話 ℡ 090-6216-0280
e-mail seyaken@seagreen.ocn.ne.jp


